[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«24 » апреля 2017г.

                                                            № 600
О внесении изменений в приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа № 579 от 21.03.2017г. «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017г.»

В целях осуществления общественного контроля за исполнением муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Осинниковского городского округа на 2017г.», принимая во внимание письмо руководителя РИК ОНФ в Кемеровской области Кравчука Н.А. № СНФ 42.2-56.2017 от 16.03.2017г., руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа № 579 от 21.03.2017г. «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2017г.»  следующие изменения: утвердить общественную комиссию в следующем составе:

"Председатель:
Максимов Илья Владимирович – заместитель Главы городского округа по ЖКХ
Заместитель председателя:

Шабалина Елена Александровна – директор МУП «УГХ» г. Осинники,
Секретарь комиссии:

Щерба Елена Викторовна - начальник юридического отдела МУП «УГХ» г.Осинники
Члены комиссии:
Дудинова Татьяна Федоровна – учредитель Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»
Калимулина Татьяна Юрьевна – руководитель исполкома местного отделения ВПП «Единая Россия»,

Амелякин Сергей Александрович – начальник Управления физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации Осинниковского городского округа,
Гуляр Пётр Иванович - депутат Совета народных депутатов Осинниковского городского округа ,

Карнаухова Нина Максимовна – председатель городского Совета ветеранов,
Аксенова Лариса Викторовна – директор МКУ «ЖКУ»;

Поддубный Юрий Александрович – член  общественного Совета  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа "
3. Разместить настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ http://www.osinniki.org .
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                               А.С.Быков